
ZARZĄDZENIE Nr 87/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 30 września 2005r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie § 14 uchwały Nr XXIII/242/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 stycznia 2005 roku oraz 
art. 116 ust. 5, art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /jt. Dz. U. 
z 2003r. Nr 15 poz. 148 z póź. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 60.926.909 zł 

wydatków - 68.025.909 zł 

w tym: 

 dotacje na zadania zlecone   - 9.800.472 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 dotacje realizowane na podstawie porozumień -      59.800 zł. 

 
Deficyt budżetu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 5.000.000 zł oraz 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.099.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta  
 
mgr inż. Marian Tomasz Goliński 

 



str. 2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 87/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2005 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.496 /+/ 75.984 82.480 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  /+/ 21.605 21.605 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 21.605 21.605 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  /+/ 54.379 54.379 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 54.379 54.379 

852   Pomoc społeczna 10.880.436 /+/ 53.369 10.933.805 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

7.855.000 /+/ 2.000 7.857.000 

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 2.000 2.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

1.823.036 /+/ 51.369 1.874.405 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.044.087 /+/ 51.369 1.095.456 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

19.336 /+/ 61.315 80.651 

 92195  Pozostała działalność 19.336 /+/ 61.315 80.651 
  6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin 

 /+/ 61.315 61.315 

Dochody   ogółem 60.736.241 /+/ 190.668 60.926.909 
750   Administracja publiczna 6.173.350 /+/ 1.000 6.174.350 

 75095  Pozostała działalność 546.650 /+/ 1.000 547.650 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104.100 /+/ 1.000 105.100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.496 /+/ 75.984 82.480 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  /+/ 21.605 21.605 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 855 855 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 120 120 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 5.630 5.630 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 15.000 15.000 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  /+/ 54.379 54.379 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  /+/ 30.465 30.465 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 1.440 1.440 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 205 205 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 5.630 5.630 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 16.639 16.639 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.032.000 /+/ 20.662 
/-/ 662 

1.052.000 

 75405  Komendy powiatowe Policji  /+/ 20.000 20.000 
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
 /+/ 20.000 20.000 

 75416  Straż Miejska 1.020.000 /+/ 662 
/-/ 662 

1.020.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599.094 /-/ 662 598.432 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000 /+/ 662 120.662 

758   Różne rozliczenia 346.179 /-/ 59.600 286.579 



str. 3 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 346.179 /-/ 59.600 286.579 
  4810 Rezerwy  346.179 /-/ 59.600 286.579 

801   Oświata i wychowanie 19.163.023 /+/ 10.000 19.173.023 
 80101  Szkoły podstawowe 9.119.071 /+/ 10.000 9.129.071 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 8.924.249 /+/ 10.000 8.934.249 

851   Ochrona zdrowia 498.100 /+/ 1.100 499.200 
 85195  Pozostała działalność 68.100 /+/ 1.100 69.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.500 /+/ 1.100 54.600 

852   Pomoc społeczna 18.320.836 /+/ 74.869 
/-/ 21.500 

18.374.205 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

7.855.000 /+/ 2.000 7.857.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 2.000 2.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
3.358.036 /+/ 63.369 

/-/ 12.000 
3.409.405 

  3110 Świadczenia społeczne 3.311.036 /+/ 63.369 3.374.405 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000 /-/ 12.000  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3.700.000 /-/ 7.000 3.693.000 
  3110 Świadczenia społeczne 3.509.400 /-/ 7.000 3.502.400 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.969.000 /+/ 9.500 

/-/ 2.500 
1.976.000 

  4270 Zakup usług remontowych 15.800 /+/ 9.500 25.300 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 /-/ 2.500 3.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14.323.000 /+/ 19.000 14.342.000 

 90095  Pozostała działalność 12.788.000 /+/ 19.000 12.807.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 /+/ 4.000 54.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 774.900 /+/ 15.000 789.900 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.872.536 /+/ 61.315 1.933.851 

 92195  Pozostała działalność 29.336 /+/ 61.315 90.651 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 61.315 61.315 

926   Kultura fizyczna i sport 2.043.325 /+/ 8.500 2.051.825 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 217.825 /+/ 5.500 223.325 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 207.525 /+/ 5.500 213.025 
 92695  Pozostała działalność 140.500 /+/ 3.000 143.500 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 50.500 /+/ 3.000 53.500 

Wydatki   ogółem 67.835.241 /+/ 272.430 
/-/ 81.762 

68.025.909 

 
 



str. 4 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 87/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2005 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.496 /+/ 75.984 82.480 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  /+/ 21.605 21.605 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 21.605 21.605 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  /+/ 54.379 54.379 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 54.379 54.379 

852   Pomoc społeczna 9.371.087 /+/ 53.369 9.424.456 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

7.855.000 /+/ 2.000 7.857.000 

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 2.000 2.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

1.044.087 /+/ 51.369 1.095.456 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.044.087 /+/ 51.369 1.095.456 

Dochody   ogółem 9.671.119 /+/ 129.353 9.800.472 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.496 /+/ 75.984 82.480 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  /+/ 21.605 21.605 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 855 855 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 120 120 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 5.630 5.630 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 15.000 15.000 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  /+/ 54.379 54.379 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  /+/ 30.465 30.465 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 1.440 1.440 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 205 205 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 5.630 5.630 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 16.639 16.639 

852   Pomoc społeczna 9.371.087 /+/ 65.369 
/-/ 12.000 

9.424.456 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

7.855.000 /+/ 2.000 7.857.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 2.000 2.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
1.044.087 /+/ 63.369 

/-/ 12.000 
1.095.456 

  3110 Świadczenia społeczne 1.032.087 /+/ 63.369 1.095.456 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000 /-/ 12.000  

Wydatki   ogółem 9.671.119 /+/ 141.353 
/-/ 12.000 

9.800.472 

 
 


